
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00500837- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La NO-2021-00462094-UNC-FAMAF presentada por el Dr. Oscar Reula, Director del Centro de Computación de Alto
Desempeño de la Universidad Nacional de Córdoba, solicitando la contribución anual de esta Facultad para con el
Centro;

CONSIDERANDO:

Que anualmente la Facultad contribuye con el Centro mencionado;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la contribución anual de $120.000 (Pesos Ciento Veinte Mil con 00/100)
a favor del Centro de Computación de Alto Desempeño de la Universidad Nacional de Córdoba.

Artículo 2do.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior sea atendido con fondos de Contribución
Gobierno Nacional segun presupuesto aprobado por RHCD 362-2021 y transferidos a la cuenta de la Prosecretaria
de Informática de esta Universidad.

Artículo 3ro.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2021-1457-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 13 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-13T09:38:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T11:20:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T11:28:10-0300
	GDE UNC




